

Ejendomsselskabet af 1983 ApS

Tornbakkevej 14 , 9990 Skagen

CVR-nr. 39003090

Årsrapport for 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. februar 2021

Jonas Lenius Isaksen
Dirigent

Ejendomsselskabet af 1983 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ejendomsselskabet af 1983 ApS

Ledespåtegning og ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet af 1983 ApS Tornbakkevej 14 9990 Skagen
Telefon	40165346
E-mail	oisaknet@gmail.com
Hjemmeside	www.safetywear-scandinavia.dk
CVR-nr.	39003090
Stiftelsesdato	1. oktober 2017
Hjemsted	Frederikshavn
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Jonas Lenius Isaksen, Direktør
Revisor	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Ejendomsselskabet af 1983 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -93.573, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.526.048 og en egenkapital på kr. 52.917.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Ejendomsselskabet af 1983 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat		94.297	-30.549
Personaleomkostninger	1	0	-13.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.345	-11.596
Driftsresultat		-25.048	-55.545
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.256	0
Andre finansielle omkostninger		-75.502	-1.271
Resultat før skat		-114.806	-56.816
Skat af årets resultat		21.233	11.308
Årets resultat		-93.573	-45.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.573	-45.508
Resultatdisponering		-93.573	-45.508

Ejendomsselskabet af 1983 ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.192.950	210.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.221	0
Materielle anlægsaktiver		3.473.171	210.000
Deposita		0	195.000
Finansielle anlægsaktiver		0	195.000
Anlægsaktiver		3.473.171	405.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.308
Tilgodehavende selskabsskat		25.508	0
Tilgodehavender		25.508	11.308
Likvide beholdninger		27.369	33.105
Omsætningsaktiver		52.877	44.413
Aktiver		3.526.048	449.413

Ejendomsselskabet af 1983 ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.917	96.490
Egenkapital		52.917	146.490
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.352.180	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.752.180	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		54.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		666.951	302.923
Kortfristede gældsforpligtelser		720.951	302.923
Gældsforpligtelser		3.473.131	302.923
Passiver		3.526.048	449.413
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019/20	2019
1. Personaleomkostninger		
	2019/20	2019
Andre omkostninger til social sikring	0	3.163
Andre personaleomkostninger	0	10.237
	0	13.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af virksomhedens gæld forfalder 2.600.774 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JO Industries Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Heraf skal fratrækkes indregnet beløb under passiver.

4. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet pant og sikkerhedsstillelse for samlet kr. 4.767.000 og EUR 671.700.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 3.144.700

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Lenius Isaksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-040323078592

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-03-05 14:53:42Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-05 19:00:52Z

NEM ID 

Jonas Lenius Isaksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-040323078592

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-03-10 09:11:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FZPWH-QQIT3-INNSF-6AZNT-FN0DM-1WOMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>